
沖県体協発第１号 

平成２９年４月３日 

 

 

 

関 係 各 位 

 

 

                        公益財団法人沖縄県体育協会 

                         専務理事 渡嘉敷 通 之 

                               （公印省略） 

 

 

組織改編について（通知） 

 

謹啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、本県の体育・スポーツの振興と本会の諸事業推進に際しましては、格別なご

理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件について、平成２９年４月１日より、会長制から理事長（法人法上の代表

理事）制とすることにいたしました。 

 これまでの、会長については、任意機関として置くことといたしました。 

 つきましては、年度初めのお忙し中恐縮に存じますが、関係者への周知方を併せてお願

いいたします。 

 

記 

 

役職名 氏  名 備  考 

理事長（副会長兼務） 佐久本
さくもと

 嗣
つぐ

 男
お

  

 

 

 


